Las bases reguladoras de la concesión de esta subvención son

las contendidas en el documento que figura como Anexo I apro-

bado por Resolución de Alcaldía de fecha 06/03/2023.

CUARTO. Cuantía de la ayuda

El importe máximo a conceder entre todas las subvenciones

solicitadas será de DOCE MIL EUROS (12.000,00 €), sin que

exista un máximo unitario dentro de éste importe.

QUINTO. Plazo de presentación de solicitudes

Las solicitudes se formularán conforme a los Modelos que figu-

ran anexos a la Convocatoria y deberán ir acompañados del res-

to de documentación exigida en esta convocatoria en el plazo de